
DETAJIMI I INVESTIMEVE NGA BUXHETI I SHTETIT,  PËR VITIN 2024-2026

KOMISIONERI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TË DHENAVE PERSONALE ( KDIMDP)  ne mije leke

Kodi i

Renditja Entiteti  Ministria Kodi Llogaria Degës së Kodi 

prioritare i Qeverisjes e Linjës  i InstitucionitEmër Institucioni Kapitulli Programi Ekonomike Thesarit Debiti  i produktit Emërtimi i Projektit

18 AD0

1 001 89 1089001 KDIMDP 01 01110 2310000 3535 2,000 M890001 Blerje pajisje zyre 

2 002 89 1089001 KDIMDP 01 01110 2310000 3535 16,000 M890002

Blerje pajisje 

kompjuterike/elektr

onike

Totali: 18,000

DETAJIMI I INVESTIMEVE NGA BUXHETI I SHTETIT,  PËR VITIN 2025 në 000/lekë

Kodi i

Renditja Entiteti  Ministria Kodi Llogaria Degës së Kodi 

prioritare i Qeverisjes e Linjës  i InstitucionitEmër Institucioni Kapitulli Programi Ekonomike Thesarit Debiti  i produktit Emërtimi i Projektit

Projekti 18 AD0

1 001 89 1089001 KDIMDP 01 01110 2310000 3535 1,000 M890002

Blerje pajisje 

kompjuterike/elektr

onike

Totali: 1,000

DETAJIMI I INVESTIMEVE NGA BUXHETI I SHTETIT,  PËR VITIN 2026 në 000/lekë

Kodi i

Renditja Entiteti  Ministria Kodi Llogaria Degës së Kodi 

prioritare i Qeverisjes e Linjës  i InstitucionitEmër Institucioni Kapitulli Programi Ekonomike Thesarit Debiti  i produktit Emërtimi i Projektit

1 001 89 1089001 KDIMDP 01 01110 2310000 3535 1,000 M890002

Blerje pajisje 

kompjuterike/elektr

onike

Totali: 1,000

SPECIALISTE E FINANCË / BUXHETIT NËPUNËSI ZBATUES 

Lindita  Xhakaj Lindita  Morina 


